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HOLDno-2026-241
Korvauspäätös / eläinlääkärikulujen korvaaminen

Asianosaisen koira on lopetettu Päijät-​Hämeen ympäristöterveyden 
kunnaneläinlääkärin toimesta koiran pitopaikassa. Asianosainen vaatii korvaamaan 
hänelle koiran lopetuksesta aiheutuneet kulut kokonaan,​ koska koiralle annettu hoito 
ei asianosaisen mukaan ole ollut asianmukaista. Lisäksi hän vaatii korvaamaan väärin 
tilatun uurnan. Asiassa on saatu selvitys hoitaneelta kunnaneläinlääkäriltä.

Lopetustilanteessa koira oli havahtunut esirauhoituksen annon jälkeen 
kanylointitilanteessa. Esirauhoitetta annosteltaessa eläinlääkäri oli ottanut huomioon 
koiran perussairauden,​ jolloin rauhoiteannos oli tavanomaista pienempi. 
Havahtuminen rauhoituksesta on tavanomaista ja riippuu rauhoituksen syvyydestä ja 
eläimeen kohdistetusta ärsykkeestä. Havaittuaan koiran rauhoituksen olleen kevyt ja 
koiran reagoivan suonikanyylin asetustilanteessa,​ eläinlääkäri on lisännyt rauhoittavaa 
lääkettä.  Tämän jälkeen jälkeen koiralle on lisätty tavanomaisesti lopetustilanteessa 
käytettäviä lääkeaineita,​ joiden antoon koira ei ole enää reagoinut. Toimenpiteen 
päätteeksi eläinlääkäri on todennut koiran kuolleeksi.

Eläinlääkärin korvausvelvollisuus syntyy,​ mikäli potilaan hoidossa todetaan 
tapahtuneen hoitovirheen. Lainsäädännön mukaan hoitovirhetapauksissa seuraavien 
kolmen kriteerin tulee täyttyä: 
1) On aiheutunut vahinkoa,​ eli vastapuoli on menettänyt jotakin tai hänelle on 
aiheutunut kuluja
2) Eläinlääkärin menettely on ollut virheellistä tai huolimatonta 
3) Eläinlääkärin moitittava menettely on syy-​yhteydessä syntyneeseen vahinkoon,​ eli 
vahinko on aiheutunut eläinlääkärin moitittavasta menettelystä.

Saamamme selvityksen muukaan asianosaisen koiraa on hoidettu Päijät-​Hämeen 
ympäristöterveyden kunnaneläinlääkärin toimesta hyvien hoitokäytäntöjen 
mukaisesti. Näin ollen korvausvelvollisuutta ei voida katsoa syntyneen.

Toimitettuun virheelliseen uurnamalliin Päijät-​Hämeen ympäristöterveys ei ota kantaa 
eikä ole asiassa korvausvelvollinen. Kyseessä on eläinlääkärin kolmannelta 
osapuolelta tilaama palvelu,​ joka ei suoraan liity eläimen hoitamiseen. Asia tulee 
käsitellä ko eläinlääkärin ja palveluntuottajan kanssa.

Asian on valmistellut eläinlääkintähuollon päällikkö Hanna Lindholm. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö liite 1,​ toimivallan kohdennus -​ valtuusto,​ kohta 1.2.5: 
Palvelualuejohtaja/palvelujohtaja päättää enintään 10.000 euron korvaus-​ ,​ riita-​ ja 
vahinkoasioita koskevien hakemusten vireillepanosta.

Päätös
Päätän,​ että asianosaiselle ei makseta korvausta hänelle aiheutuneista 
eläinlääkärikuluista tai virheellisestä uurnasta. Tapauksessa ei ole osoitettavissa,​ että 
eläimen hoidossa olisi tapahtunut hoitovirhe. Päijät-​Hämeen ympäristöterveys ei ole 
korvausvelvollinen uurnan osalta.
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Tiedoksi
Asianosainen,​ eläinlääkintähuollon päällikkö

Allekirjoitus

Ympäristöterveysjohtaja Silja Mäkelä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 17.4.2026.



Hollolan kunta Viranhaltijapäätös 3 (4)
Ympäristöterveysjohtaja,​ Päijät-​Hämeen 
ympäristöterveys

17.04.2026 § 11

Ympäristöterveydenhuolto

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava  kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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